муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону
«Школа № 80 имени Героя Советского Союза РИХАРДА ЗОРГЕ»
 (МБОУ «Школа № 80»)
__________________________________________________________________

	П Р И К А З

	  ___________2016 г.
	                                                  № _____

г. Ростов-на-Дону

Об  итогах участия
в городском конкурсе на лучший урок истории
«Город Воинской славы»

На основании письма общественного совета при Союзе городов воинской славы,  приказа Управления образования города Ростова-на-Дону УОПР-562 от 08.09.2016 года,  Положения о проведении конкурса на лучший урок истории, посвященный городу воинской славы, в целях формирования у подрастающего поколения города Ростова-на-Дону патриотизма и высокого гражданского сознания был проведен городской конкурс.
По итогам работы жюри призёром городского конкурса признана разработка урока истории «Город Воинской славы» учителей МБОУ «Школа № 80» Приходько Л.Н. и Кибаловой Г.А.
На основании вышеизложенного

Приказываю:

[bookmark: _GoBack]1.Объявить благодарность Приходько Л.Н., Кибаловой Г.А., учителям истории и обществознания МБОУ «Школа № 80» за
2.Назначить ответственной за исполнение настоящего приказа заместителя директора по ВР И.В.Олейникову.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор 							     В.В.Плотникова

С приказом ознакомлен: И.В.Олейникова _____________,  Л.Н.Приходько_________________,

Г.А.Кибалова______________